PRIMER.- ADJUDICAR a CONSTRAULA ENGINYERIA I OBRES SA el contracte relatiu a l’execució de 
les obres relatives als treballs de reparació i muntatge de la caseta operador de l’atracció Alaska al Parc 
d’atraccions Tibidabo per un termini d’execució de QUINZE (15) DIES i un import de TRES MIL CINC-
CENTS SIS AMB QUARANTA-SIS EUROS (3.506,46) abans IVA.  

SEGON.- NOTIFICAR el present acord a l’empresa adjudicatària.  

TERCER.- ORDENAR la PUBLICACIÓ del present acord al Perfil del Contractant de la Plataforma de 
Contractació de la Generalitat de Catalunya. 

QUART.- REQUERIR a l’empresa adjudicatària per a formalitzar el contracte.